
Projekt 
 
z dnia  18 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.......24  
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Grzybowce, położoną na działce 
geodezyjnej nr 130/1 obręb 0009 Grzybowce. 

§ 2. Szczegółowe  położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E14EE-F19C-43F3-8E5F-BCB40A28CAF7. Projekt Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V/.......24 

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E14EE-F19C-43F3-8E5F-BCB40A28CAF7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 czerwca 2024 r. Uchwałą Nr III/31/2024 Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 1441B działki o nr geod. 130/1 obręb 0009 Grzybowce, gm. 

Gródek, przedmiotowa droga została pozbawiona kategorii drogi powiatowej. Zgodnie z art. 10 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) organem właściwym do 

pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej 

kategorii. Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego 

zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do 

końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od stycznia roku następnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E14EE-F19C-43F3-8E5F-BCB40A28CAF7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.......24  RADY GMINY GRÓDEK z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


